
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 48.0 予 48.1 前 -731億ドル 予 -785億ドル 前 12.2万人 予 14.7万人 前 4.3% 予 4.2%

前 予 前 46.8 予 47.5 前 818.4万人 予 812.0万人 前 51.4 予 50.9 前 11.4万人 予 16.5万人

前 予 前 予 前 -0.2% 予 -0.2% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 9.9% 予 9.9% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 -0.2% 予 -0.2% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 3.00% 予 3.00% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 5.75% 予 5.75% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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マレーシア・BNM翌日物政策金利9月

米・耐久財受注7月（コア）

コメント
Precious Metal
金・銀・プラチナで横ばい、パラジウムは上昇。
欧州時間、欧州圏の製造業購買担当者景気指数（PMI）が軒並み堅調な結果となったことを受けて、ユーロ買い・ドル売りが進行し、貴金属全般で小幅上昇。一方、米国市場が休場であることからポジション調整が行われ、全般小幅
反落。米国時間、米国市場が休場ということもあり商いは薄くなり金・銀・プラチナで略横ばいに推移。パラジウムは先週金曜日に値を下げたことから買気が強くなり堅調に推移した。

FX
ドルは対ユーロで下落、対円で上昇。
欧州時間、上述の通り欧州圏の製造業PMIの発表を受け、ドルは対ユーロで下落。一方で、先週金曜日の米・個人消費支出（PCE）の値が、米連邦準備理事会（FRB）による50bpsの利下げ観測を後退させたことで、ドル買い進
行し、ドルは円を含む主要通貨に対して上昇。米国時間、上述の通り休場であったことから、薄商いとなり、ドルは主要通貨に対して略横ばいに推移した。
ユーロドル1.1068/ドル円146.95

Fixing Prices

9月2日

AM

2,502.00

28.620

930.00

972.00

2,498.60

-

928.00

976.00

PM

USA

2024年9月3日

-
-

9月2日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

-
-
-
-
-

$1.50

Silver (Dec)
-

Gold (Dec) 
-

09/03（火）
米・PMI（購買担当者景気指数）8月

米・ISM製造業景気指数

09/02（月）
米・ADP雇用者数8月

米・ISM非製造業景気指数8月

-
-
-
-
-

米・雇用統計8月［失業率］米・貿易収支7月

米・JOLTS求人件数7月

米・耐久財受注7月（コア）

米・耐久財受注7月（総合）

米・雇用統計8月［非農業部門雇用者数・前月比］

-
-

￠38.00 ￠40.00

09/04（水） 09/05（木） 09/06（金）

ポーランド・ポーランド中銀政策金利9月

-
-
-
-

$32.00 -$10.00 -$5.00$3.00$33.00

Gold (Mil oz)
41.0
8.8
32.2
-0.2 

489.5
4,878.6
-4,389.1 

13.8

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
2,638.3
1,538.9
1,099.4
108.9

877.3
2,051.0
-1,173.7 

7.3

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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